
  
   rencontre benjamins n°3 

 SAINT-TROPEZ
 19 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. TIMELLINI Elise 2003 FRA ASPTT TOULON 33.29
2. CUBA Juliette 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 34.88
3. LECAILLON Danaé 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 34.89
4. LAMBERT Laura 2003 FRA ASPTT TOULON 35.09
5. GRAO Pauline 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 35.34
6. CIRINA Marie 2003 FRA ASPTT TOULON 36.09
7. GLEYZE Marie 2003 FRA ASPTT TOULON 36.86
8. MICHEL Lucie 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 37.00
9. PHILPA Ilona 2004 FRA TOULON VAR NATATION 37.73

10. MORACCHINI Julie 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 38.00
11. MOUMEN Sofia 2004 FRA TOULON VAR NATATION 38.02
12. LACROIX Ninon 2004 FRA TOULON VAR NATATION 39.47
13. GARCON Lili-Zoe 2003 FRA ASPTT TOULON 41.34
14. RIVIERE Mathilde 2003 FRA TOULON VAR NATATION 41.34
15. POULAIN Élise 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 43.15
16. PERROUD Margaux 2004 FRA US ST-TROPEZ 47.87
17. BOUCHEZ-RENARD Malia-Ana 2004 FRA TOULON VAR NATATION 50.29
18. PAUL Marina 2004 FRA CN DRAGUIGNAN 51.78

 50 m Dos Dames 

1. CIRINA Marie 2003 FRA ASPTT TOULON 38.00
2. TIMELLINI Elise 2003 FRA ASPTT TOULON 38.50
3. FRANCHITTO Eva 2004 FRA ASPTT TOULON 40.66
4. LAMBERT Laura 2003 FRA ASPTT TOULON 42.25
5. CUBA Juliette 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 42.37
6. MOUMEN Sofia 2004 FRA TOULON VAR NATATION 42.39
7. LACROIX Ninon 2004 FRA TOULON VAR NATATION 42.72
8. PHILPA Ilona 2004 FRA TOULON VAR NATATION 43.35
9. MICHEL Lucie 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 45.28

10. MORACCHINI Julie 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 47.54
11. POULAIN Élise 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 51.71
12. PERROUD Margaux 2004 FRA US ST-TROPEZ 52.47
13. PAUL Marina 2004 FRA CN DRAGUIGNAN 52.68

 50 m Brasse Dames 

1. RIVIERE Mathilde 2003 FRA TOULON VAR NATATION 45.19
2. HERBRETEAU Louise 2004 FRA TOULON VAR NATATION 45.29
3. VIJVERBERG Anaelle 2004 FRA TOULON VAR NATATION 46.86
4. GLEYZE Marie 2003 FRA ASPTT TOULON 47.06
5. GARCON Lili-Zoe 2003 FRA ASPTT TOULON 48.64
6. BOUCHEZ-RENARD Malia-Ana 2004 FRA TOULON VAR NATATION 52.57

 50 m Papillon Dames 

1. LECAILLON Danaé 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 37.39
2. GRAO Pauline 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.37
3. VIJVERBERG Anaelle 2004 FRA TOULON VAR NATATION 41.79
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   rencontre benjamins n°3 

 SAINT-TROPEZ
 19 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

4. FRANCHITTO Eva 2004 FRA ASPTT TOULON 43.23
5. HERBRETEAU Louise 2004 FRA TOULON VAR NATATION 45.90

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. ASPTT TOULON 2:18.00
2. CN DRAGUIGNAN 2:40.00
3. TOULON VAR NATATION 2:42.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. KONE-KABAMBA Imani 2004 BEL AS CACHALOTS SIX-FOURS 32.44
2. SIHLE-WISSEL Nathan 2003 FRA TOULON VAR NATATION 33.93
3. SOSSON Adam 2004 FRA TOULON VAR NATATION 34.19
4. HEMERY Thibaud 2003 FRA US ST-TROPEZ 34.49
5. CASTIGLIOLA Mathis 2004 FRA TOULON VAR NATATION 36.29
6. CASANOVA Lilian 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.49
7. DUBOIS Ewen 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 37.00
8. RAVE Lilian 2004 FRA TOULON VAR NATATION 37.11
9. PIEL Ethan 2004 FRA TOULON VAR NATATION 37.61

10. TINÉ Romain 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.29
11. SOMARES Enzo 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.47
12. EUDELINE Baptiste 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.91
13. ROUCHDI Younes 2004 FRA TOULON VAR NATATION 49.00

 50 m Dos Messieurs 

1. SOSSON Adam 2004 FRA TOULON VAR NATATION 38.49
2. SIHLE-WISSEL Nathan 2003 FRA TOULON VAR NATATION 38.80
3. CASANOVA Lilian 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.87
4. LAFOSSE Paul 2003 FRA TOULON VAR NATATION 39.22
5. DUBOIS Ewen 2003 FRA CN DRAGUIGNAN 49.02
6. ROUCHDI Younes 2004 FRA TOULON VAR NATATION 50.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. PIERRON Valentin 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.78
2. RAVE Lilian 2004 FRA TOULON VAR NATATION 46.17
3. TINÉ Romain 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.96
4. PIEL Ethan 2004 FRA TOULON VAR NATATION 51.05
5. HEMERY Thibaud 2003 FRA US ST-TROPEZ 51.09
6. LAFOSSE Paul 2003 FRA TOULON VAR NATATION 52.33

 50 m Papillon Messieurs 

1. KONE-KABAMBA Imani 2004 BEL AS CACHALOTS SIX-FOURS 35.35
2. PIERRON Valentin 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.46
3. CASTIGLIOLA Mathis 2004 FRA TOULON VAR NATATION 44.13
4. SOMARES Enzo 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.39
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 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

5. EUDELINE Baptiste 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.70

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. TOULON VAR NATATION 2:36.00
2. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:45.00
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